
TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

21/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásával összefüggő önkormányzati 

rendeletek módosításáról  

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) 

bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. 

§ (1) bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében és a 132. § 

(4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva, 

 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében, a 131. § (1) bekezdésében és a 

151. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § (1)-(3) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-

(2) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskör-

ében, továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

2. és 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

 



2 

 

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskör-

ében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 

törvény 8. § (1) bekezdés a) pont 3. alpontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátásokról, valamint a termé-

szetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 

1. § 

 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátásokról, valamint a természetben nyúj-

tott szociális ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 23. § (1) be-

kezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg lép.  

 

2. A gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételről és a fize-

tendő térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

2. § 

 

A gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet  

a) 12. § (8) bekezdésében a „polgármestert” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szöveg,  

b) 12. § (9) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  

lép. 

 

 

 

 

 



3 

 

3. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről 

és a fizetendő térítési díjakról szóló 8/2016. (III.31.) önkormányzati rendelet mó-

dosítása 

 

3. § 

 

 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 8/2016. (III.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiak-

ban: R1.) 4. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„Szociálisan rászorulónak kell tekinteni az alapösszegű, az emelt összegű, valamint a 

kiemelt ápolási díjban, továbbá a gyermekek otthongondozási díjában, a 18. életévét 

betöltött, tartósan beteg hozzátartozójának ápolását, gondozását végző személy részére 

nyújtott települési támogatásban, időskorúak járadékában, egészségkárosodási és 

gyermekfelügyeleti támogatásban részesülőket, valamint azokat a foglalkoztatás he-

lyettesítő támogatásban részesülőket, akik 2015. február 28. napjáig aktív korúak rend-

szeres szociális segélyében részesültek.” 

 

(2) A R1.  

a) 10. § (1) bekezdésében a „polgármestert” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szöveg, 

b) 10. § (2) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  

lép. 

 

4. A közterületek használatának rendjéről és a településtisztaságról szóló 15/2018. 

(IX.27.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

4. § 

 

(1) A közterületek használatának rendjéről és a településtisztaságról szóló 15/2018. 

(IX.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R2.) 

a) 10. § (1) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 

b) 17. § (4) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 



4 

 

c) 17. § (7) bekezdésében a „polgármestert” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szö-

veg, 

d) 22. § (2) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg 

lép. 

 

(2) A R2. 22. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A kérelem elbírálásról a jegyző dönt, a kizárólagos használatú parkolóhelyek-

re vonatkozó engedélyt az önkormányzat képviseletében a jegyző adja ki.”  

 

5. A közterületek felbontásáról és a közút nem közlekedési célú igénybevételéről 

szóló 3/2019. (I.31.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

5. § 

 

A közterületek felbontásáról és a közút nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 

3/2019. (I.31.) önkormányzati rendelet  

a) 1. § g) pontjában a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg,  

b) 2. § (1) bekezdésében a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg 

lép.  

 

6. Záró rendelkezések 

 

6. § 

 

Ez a rendelet 2019. december 1-jén lép hatályba és 2019. december 2-án hatályát vesz-

ti.  

 

 

       dr. Juhos Szabolcs s. k.                                                      Dr. Fülöp György s. k. 

                 jegyző                                                                         polgármester 

 


